

Obiectivul: Lucrărilor de amenajare a teritoriului adiacent stadionului din str. Serghei Lazo, comuna Ciorescu, mun. Chișinău
Obiectul: Lucrărilor de amenajare a teritoriului adiacent stadionului din str. Serghei Lazo, comuna Ciorescu, mun. Chișinău
Devizul: Lucrărilor de amenajare a teritoriului adiacent stadionului din str. Serghei Lazo, comuna Ciorescu, mun. Chișinău

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2025-04-09 Valoarea de deviz 351 872,59 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC58B	Sapatura mecanica a pamintului in depozit cu excavator "o cupa inversa " cu volumul cupei de 0,15 m3: teren de categoria 2	100 m3	1,52	5 719,00	8 692,88
					119,00	180,88
2	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21- 0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II. (incarcare)	100 m3	1,52	2 385,00	3 625,20
					0,00	0,00
3	TsE01D	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren foarte tare	100 m2	4,65	653,66	3 039,52
					653,66	3 039,52
4	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20- 30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3	0,52	2 510,18	1 305,29
					432,18	224,73
5	TsA03D	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren foarte tare	m3	17,80	165,68	2 949,10
					165,68	2 949,10
6	TsC53A	Compactarea pamintului cu pietris.	100 m2	4,65	2 556,19	11 886,28
					333,69	1 551,66
7	TsC54C	Strat de fundatie din pietris.	m3	46,50	557,91	25 942,82
					48,51	2 255,72
8	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2	465,00	260,77	121 255,73
					29,80	13 857,00
9	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	520,00	141,19	73 418,28
					14,88	7 737,60
10	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare (Banca nr. 2, Dimensiuni 170x56x82 cm, Greutate 165 kg)	buc	5,00	5 007,75	25 038,75
					358,10	1 790,50

Total manopera (ore)	676,17
Total greutate materiale (tone)	0,00

Total	277 153,85
Asigurari sociale	24,00% 8 060,81
Total	285 214,66
Cheltuieli de transport	1,00% 2 234,77
Total	287 449,43
Cheltuieli de regie	1,00% 2 874,49
Total	290 323,92
Beneficiu de deviz	1,00% 2 903,24

Total General fara TVA	293 227,16
TVA (20%)	58 645,43
TOTAL GENERAL	351 872,59
Inclusiv salariul	33 586,71

Cursul de referinta: 19.1216 Lei/Euro, din data de 2024-06-19

Intocmit: Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;